Wandsägeblatt ML89
ab € 255,90
Fugenschneiderblatt ML89
ab € 219,90
Aktuelle Monatsaktionen
August - Oktober 2023
N
EU

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 5 Stück ab 10 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 292,90 € 274,90 € 255,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 324,90 € 304,90 € 283,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 389,90 € 366,90 € 341,90
825 C4 25,40 + NL 82 4,7 13 3ML89L0825-47 € 398,90 € 372,90 € 349,90
1000 C4 25,40 + NL 100 4,4 13 3ML89L1000-44 € 574,90 € 537,90 € 499,90
1200 C4 25,40 + NL 120 4,4 13 3ML89L1200-44 € 799,90 € 749,90 € 699,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen
Aktionszeitraum:

Hohe Standzeit
und Schnitt-
freudigkeit
ML89
Ø Blatt
mm
Zahnung Ø Bohrung
+ NL* mm
Segment-
anzahl
Segment
Breite mm
Segment
Höhe mm
Artikel-Nr. bei 1 Stück ab 3 Stück ab 6 Stück
600 C4 25,40 + NL 64 4,0 13 3ML89L0600-40 € 274,90 € 239,90 € 219,90
700 C4 25,40 + NL 80 4,0 13 3ML89L0700-40 € 299,90 € 261,90 € 241,90
600 C4 25,40 + NL 64 5,0 13 3ML89L0600-50 € 292,90 € 274,90 € 255,90
650 C4 25,40 + NL 68 5,0 13 3ML89L0650-50 € 324,90 € 304,90 € 283,90
700 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0700-47 € 369,90 € 346,90 € 323,90
800 C4 25,40 + NL 80 4,7 13 3ML89L0800-47 € 389,90 € 366,90 € 341,90
/ Zwischen- und Sondergrößen auf Anfrage erhältlich
 ٜ *NL = Nebenloch
 ٜ Die Segmentfußhöhe kann zwischen 1 - 2 mm betragen

Standzeit und Schnittgeschwindigkeit.
Zum Trockenbohren von Mauerwerk, Ziegel und
armiertem Beton.
 ٜ Gesetzte Segmente für höchste Performance
 ٜ Standardnutzlänge 330 mm
 ٜ Sondernutzlänge und Anschluss auf Anfrage
Ø
mm
L
mm
Segment-
anzahl
LxBxH mm
Segmente
Artikel-Nr. ab 5 Stück ab 10 Stück
52 330 4 24 x 3,5 x 12 31AX90330-052 € 64,90 € 56,90
62 330 4 24 x 3,5 x 12 31AX90330-062 € 66,90 € 57,90
72 330 5 24 x 3,5 x 12 31AX90330-072 € 69,90 € 60,90
82 330 5 24 x 3,5 x 12 31AX90330-082 € 71,90 € 61,90
102 330 6 24 x 3,5 x 12 31AX90330-102 € 86,90 € 75,90
112 330 6 24 x 4,0 x 12 31AX90330-112 € 91,90 € 78,90
122 330 7 24 x 4,0 x 12 31AX90330-122 € 105,90 € 91,90
127 330 7 24 x 4,0 x 12 31AX90330-127 € 132,90 € 114,90
132 330 8 24 x 4,0 x 12 31AX90330-132 € 141,90 € 122,90
152 330 8 24 x 4,0 x 12 31AX90330-152 € 149,90 € 129,90
 ٜ Sonderlängen und Sonderdurchmesser auf Anfrage erhältlich
 ٜ Tatsächlich benötigte Nutzlänge bei der Bestellung angeben
 ٜ Segmentfußhöhe kann zwischen 1 mm - 2 mm betragen
Aktionszeitraum: